اسدالله اسدی دیپلمات تروریست جمهوری اسلامی آزاد شد

شنبه، 27 می 2023 - 16:54

هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران

اسدالله اسدی
دیپلمات
تروریست
جمهوری
اسلامی روز
جمعه ۵ خرداد
۱۴۰۲ (۲۶) مه
۲۰۲۳ در قبال
آزادی
الیویه
وندکاستیل،

امدادگر بلژیکی محبوس در زندان‌های جمهوری اسلامی، آزاد شد. این بار هم گروگانگیری جمهوری اسلامی به ثمر نشست. تروریستی که تحت پوشش دیپلماتیک، بمب‌گذاری در تجمع سازمان مجاهدین خلق ایران را برنامه‌ریزی می‌کرد و در حین تحویل بمب به عاملان خود، دستگیر شده و به ۲۰ سال زندان محکوم شده بود، با استقبال رسمی به آغوش رژیم ترور و سرکوب حاکم بر ایران بازگشت.